Орієнтовна гранична вартість гіпохлориту натрію
ДК 021:2015 за кодом Єдиного закупівельного
словника (CPV) 24310000-0 Основні неорганічні
хімічні речовини (Гіпохлорит натрію), надалі
«Товар», що може бути поставлено за цією
додатковою угодою складає 180 911,43 грн. (сто
вісімдесят тисяч дев’ятсот одинадцять грн 43 коп.)
з ПДВ, що не перевищує 20 % від загальної суми
Договору.

3. Після підписання цієї додаткової угоди загальна
сума Договору дорівнює 1 085 468,61 грн. (один
мільйон вісімдесят п’ять тисяч чотириста шістдесят
вісім грн 61 коп.) з ПДВ.

4. Додаткова угода є невід'ємною частиною
Договору та набуває чинності з моменту підписання
її обома Сторонами та діє до 30.04.2022 р. або до
повного використання коштів за даною додатковою
угодою, або за результатами проведення процедури